
 
 
 
 

RÁMCOVÁ DOHODA NA POSKYTOVÁNÍ PORADENSTVÍ K VEŘEJNÝM ZAKÁZKÁM 
 

 
Dnešního dne uzavřeli smluvní strany: 
 

Horská služba ČR, o.p.s., 
se sídlem:   541 51 Špindlerův Mlýn 260 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného u KS v Hradci Králové, spis. zn. O 113 
zastoupená:   René Mašínem, ředitelem 
IČO:    27467759 
DIČ:    CZ27467759 
bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:   77779999/0600  

(dále jen „Objednatel”) na straně jedné 
 
 
a 
 
 
TAF Point s.r.o., 
se sídlem:   Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná v OR:   Vedeném u MS v Praze, spis. zn. C172407 
zastoupena:   Dušanem Bajanou, jednatelem společnosti 
IČO:     24764248 
DIČ:     CZ24764248 
Bank. spojení:    Raiffeisenbank a.s., č. účtu 2476424844/5500 
Datová schránka:  yxewkvb 
Kontaktní osoba:  Dušan Bajana 
telefon:   774 460 725 
e-mail:                              info@tafpoint.cz 
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 

 
v souladu s ustanoveními 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění  

 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tuto 

 
smlouvu na poskytování poradenství k veřejným zakázkám 

 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Envelope ID DigiSign.org: 01961fa3-43cf-71fa-8729-2b8c3de98056



 

2 

Preambule 

Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího postupu na zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Poradenství k veřejným zakázkám“ (dále jen „Veřejná zakázka“), ve které podal 
poskytovatel nejvýhodnější nabídku. Smluvní strany činí nesporným, že disponují výzvou včetně 
zadávací dokumentace na zadání Veřejné zakázky a prohlašují, že předmět plnění dle této Smlouvy 
musí být mimo jiné v souladu s jejími podmínkami. 

I.  

Předmět plnění 

1.1 Předmětem plnění Smlouvy je zajištění poradenství v oblasti zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „Služby“), a to zejména 

1.1.1 kompletní přípravě zadávacích podmínek,  

1.1.2 zpracování vnitřních předpisů zadavatele upravujících zadávání veřejných zakázek,  

1.1.3 přípravě návrhů na úpravu vnitřních předpisů zadavatele upravujících zadávání veřejných 
zakázek, 

1.1.4 poradenství při získávání a čerpání dotací, 

1.1.5 analýza organizačního uspořádání a procesních postupů zadavatele a zpracování návrhů 
na jejich úpravy s ohledem na potřeby zadavatele při zadávání veřejných zakázek. 

1.2 Služby budou poskytovány dle pokynů Objednatele. Konkrétní rozsah poskytování Služeb bude 
záviset na aktuálních potřebách Objednatele. 

 

II.  

Odměna Poskytovatele a platební podmínky 

2.1 Odměna za 1 hodinu poskytování Služeb dle této Smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
a činí maximálně 1 250,00 Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc dvě stě padesát korun českých), neboli 
1 512,50 Kč včetně DPH (slovy: jeden tisíc pět set dvanáct korun českých a padesát haléřů). Výše 
DPH při sazbě 21 % činí 262,50 Kč (slovy: dvě stě šedesát dvě koruny české a padesát haléřů). 

2.2 Maximální odměna za celý předmět plnění dle čl. II této Smlouvy činí 1 000 000,00 Kč (slovy: 
jeden milion korun českých) bez DPH. 

2.3 Objednatel bude v každém kalendářním měsíci trvání této Smlouvy Poskytovateli platit cenu za 
skutečně poskytnuté Služby. 

2.4 Poskytovatel vždy do pěti (5) dnů po uplynutí každého kalendářního měsíce předloží Objednateli 
k odsouhlasení písemný výkaz času skutečně stráveného pracovníky Poskytovatele prováděním 
Služeb. Množství času bude Poskytovatel uvádět po započatých hodinách. Objednatel do 
čtrnácti (14) dnů ode dne předložení Výkaz písemně odsouhlasí či k němu vznese připomínky. 
Pokud Objednatel v uvedeném termínu Výkaz neodsouhlasí ani se jinak nevyjádří, platí, že s 
Výkazem souhlasí. Objednatelem schválený Výkaz je podkladem pro vystavení faktury. 

2.5 Poskytovatel vystaví fakturu po schválení Výkazu Objednatelem se splatností čtrnáct (14) dnů 
od jejího vystavení.  

2.6 Platby budou hrazeny převodem na účet Poskytovatele, jehož identifikaci Poskytovatel sdělí 
Objednateli bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy. 

2.7 Každá faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude 
obsahovat některou z předepsaných náležitostí, je Objednatel oprávněn takový daňový doklad 

Envelope ID DigiSign.org: 01961fa3-43cf-71fa-8729-2b8c3de98056



 

3 

ve lhůtě jeho splatnosti vrátit Poskytovateli k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti v takovémto 
případě počíná běžet znovu až od doručení bezvadného daňového dokladu. 

2.8 Je-li Poskytovatel plátcem DPH, bude k fakturované částce přičtena DPH ve výši dle platných 
právních předpisů. V takovém případě bude Objednatel hradit přijaté faktury pouze na 
zveřejněné bankovní účty. V případě, že Poskytovatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí 
Objednatel pouze základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru 
plátců a identifikovaných osob. Stane-li se Poskytovatelem nespolehlivým plátcem ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí 
Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení 
Poskytovatele o její úhradě příslušnému správci daně. 

III.  

Důvěrnost informací 

3.1 S ohledem na charakter Služeb nelze vyloučit, že Poskytovatel při plnění této Smlouvy přijde do 
styku s důvěrnými informacemi Objednatele. Důvěrnými informacemi se rozumí jakékoli 
informace Objednatele, ostatních společností majetkově propojených s Objednatelem nebo 
informace třetích osob zpracovávané Objednatelem, uchovávané v jakékoli podobě, zejména 
informace o produktech a jejich vývoji včetně zdrojových kódů, informace o stávajících a 
minulých obchodních případech a projektech, informace o obchodní činnosti a strategii, know-
how, informace vztahující se k zaměstnancům, partnerům, poradcům, společníkům a stávajícím, 
minulým nebo potenciálním zákazníkům či dodavatelům, včetně jejich osobních údajů, a 
finanční informace (dále jen „důvěrné informace“). 

3.2 Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, tzn. přijmout 
přiměřená opatření k jejich ochraně a zachování je v důvěrnosti a tajnosti. Poskytovatel zejména 
nesmí sdělit ani jinak zpřístupnit důvěrné informace třetím osobám bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele, pokud k tomu není povinen podle zákona nebo soudního rozhodnutí. 
Pokud je Poskytovatel povinen ke sdělení důvěrných informací třetí osobě podle zákona nebo 
soudního rozhodnutí, musí objednatele informovat přiměřenou dobu předem, ledaže by to bylo 
v rozporu s právními předpisy.  

3.3 Poskytovatel je oprávněn pracovat s důvěrnými informacemi nebo s nimi jakkoli jinak nakládat, 
pouze pokud je to nezbytné k plnění této Smlouvy a pouze za tímto účelem.  

3.4 Poskytovatel nesmí využívat důvěrné informace ve prospěch svůj vlastní nebo někoho jiného 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a musí dbát, aby důvěrné informace nemohly 
být zneužity třetími osobami.  

3.5 Poskytovatel je oprávněn s důvěrnými informacemi pracovat pouze po dobu, po kterou je to 
skutečně nezbytné k plnění této Smlouvy, nejdéle však po dobu trvání závazků z této Smlouvy a 
Prováděcích smluv, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.  

IV.  

Zpracování osobních údajů 

4.1 Objednatel může zpracovávat osobní údaje osob, které vykonávají Služby a osob jednajících za 
Poskytovatele v souvislosti s plněním Smlouvy nebo Prováděcích smluv. Objednatel bude tyto 
osobní údaje zpracovávat zejména za účelem plnění Smlouvy nebo Prováděcích smluv. 

4.2 Poskytovatel je povinen zajistit, aby osobní údaje osob uvedených v odst. 10.1 této Smlouvy byly 
poskytovány Objednateli v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení 
(EU) 2016/679) (dále jen „GDPR“), nebo v souladu s budoucími předpisy, které nahradí GDPR 

Envelope ID DigiSign.org: 01961fa3-43cf-71fa-8729-2b8c3de98056



 

4 

(dále jen „Právní předpisy na ochranu údajů“), a aby příslušné osoby byly informovány o tom, že 
jejich osobní údaje jsou poskytovány Objednateli a pro jaký účel. 

V.  

Autorská práva 

5.1 Ke všem plněním předaným na základě této Smlouvy poskytuje Poskytovatel předáním takového 
plnění Objednateli bezplatně nevýhradní licenci (oprávnění) užít takové plnění všemi způsoby 
užití, které jsou v době předání známy, a dále oprávnění plnění dále upravovat, překládat jej či 
zařazovat do jiných textů či děl.  

5.2 Poskytovatel poskytuje licenci uvedenou v předchozím odstavci pro všechny státy světa, bez 
omezení množství, a na celou dobu trvání autorských majetkových práv. Úplata za licenci je 
součástí ceny sjednané dle této Smlouvy. Licence není omezena účelem této Smlouvy.  

5.3 Poskytovatel není povinen uvádět autora plnění při užití plnění či jeho úpravě, nebo začlenění 
do jiného díla.  

5.4 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn licenci udělit, a neudělí-li ji, zavazuje se učinit 
bezúplatně veškerá právní jednání, aby Objednatel mohl licenci nabýt. 

VI.  

Doba trvání Smlouvy 

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání finančního limitu ve výši 1 000 000 Kč bez 
DPH (slovy: jednoho milionu korun českých bez daně z přidané hodnoty), nejdéle však na dobu 
čtyř let ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.  

6.2 Služby budou poskytovány v termínech stanovených Objednatelem.  

6.3 Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí vůči jeho osobě tuto Smlouvu písemně 
vypovědět, a to a) bez udání důvodů, písemnou výpovědí s výpovědní dobou 2 měsíců, nebo b) 
v případě a za podmínek podle § 223 odst. 3 nebo odst. 4 ZZVZ písemnou výpovědí s výpovědní 
dobou 1 měsíc. Výpovědní doba začíná běžet vždy prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního 
měsíce (podle délky výpovědní doby).  

6.4 Dojde-li z jakéhokoli důvodu k zániku této Smlouvy, nemá to vliv na platnost uzavřených a dosud 
nesplněných Prováděcích smluv. Objednatel je však oprávněn odstoupit od jakékoli uzavřené 
Prováděcí smlouvy, která nebyla zcela splněna. 

6.5 Objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo změnit dodavatele (Poskytovatele) 
za následujících podmínek: 

6.5.1 bude ukončen smluvní vztah s Poskytovatelem před uplynutím původně sjednané doby 
trvání této Smlouvy; 

6.5.2 nový poskytovatel bude vybrán z účastníků řízení na zadání Veřejné zakázky, přičemž tito 
účastníci budou oslovováni k uzavření smlouvy v pořadí, ve kterém se umístili v tomto 
řízení, a 

6.5.3 nový poskytovatel akceptuje smluvní podmínky v rozsahu odpovídajícím smluvním 
podmínkám mezi Objednatelem a Poskytovatelem s tím, že cena plnění nového 
poskytovatele bude určena podle cenových podmínek uvedených v nabídce nového 
poskytovatele předložené v rámci řízení na zadání Veřejné zakázky. 

 

Envelope ID DigiSign.org: 01961fa3-43cf-71fa-8729-2b8c3de98056



 

5 

VII.  

Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (1) 
obdrží Objednatel a jeden (1) Poskytovatel. 

7.2 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a bez výhrad 
s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

           V Praze  

 

              V Praze 

 

 

 

 

 

 

 

 .............................................................. 

Objednatel: Horská služba ČR, o.p.s. 

René Mašín, ředitel                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

...................................................... 

Poskytovatel:  TAF Point s.r.o. 

Dušan Bajana, jednatel 

  

  

  

Envelope ID DigiSign.org: 01961fa3-43cf-71fa-8729-2b8c3de98056




